
 

 

„Uczniowie-misjonarze światłem 
świata na drodze” 

 

XXVII Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa, 19-26 lipca 2026 

 
Czcigodny Księże Proboszczu! 
Zbliżają się obchody XXVII Ogólnopolskiego Tygodnia św. Krzysztofa, 
organizowanego przez MIVA Polska pod patronatem Komisji Episkopatu 
Polski ds. Misji. W tym szczególnym czasie ponawiamy nasze 
zaproszenie wszystkich do udziału w Akcji św. Krzysztof 1 gr za 1 km 
szczęśliwej na środki transportu dla misjonarzy. 

Przekazujemy do rąk Księdza Proboszcza pomoce liturgiczno-
duszpasterskie, w których znajdują się m.in. informacje o pomocy MIVA 
Polska przekazanej misjonarzom w ub. roku oraz materiały do 
duszpasterstwa kierowców i inne misyjne. W załączeniu przesyłamy 
również Komunikat Przewodniczącego Komisji Episkopatu Polski ds. 
Misji z okazji Tygodnia św. Krzysztofa, plakat, blankiet wpłat oraz 
propozycję zamówienia przedmiotów religijnych dla kierowców w 
Sklepiku św. Krzysztofa (kontakt: tel. 606 828 485 lub poprzez e-mail 
biuro@miva.pl). Do zamówień dodajemy gratisowo folderki MIVA 
Polska oraz obrazki św. Krzysztofa z Dekalogiem Kierowcy. 

Na tegorocznym plakacie zamieściliśmy także nową możliwość 
przekazywania darowizn za pomocą płatności BLIK, aby ułatwić wiernym 
wsparcie zakupu środków transportu dla misjonarzy. Prosimy o 
przekazanie tej informacji wiernym podczas ogłoszeń parafialnych przy 
okazji zbiórki na pojazdy misyjne. 
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W imieniu MIVA Polska oraz polskich misjonarzy składam serdeczne 
podziękowanie Księdzu Proboszczowi za podjęcie trudu organizacji w 
swojej wspólnocie parafialnej Akcji św. Krzysztof „1 gr za 1 km” z 
błogosławieństwem kierowców i pojazdów. Dziękuję także za 
zachęcenie wiernych do składania ofiar na pojazdy misyjne w formie 
przyjętej w parafii. 

Potwierdzenia wpłat przekazywanych na konto MIVA Polska wysyłamy 
zarówno do parafii, jak i do Wydziału Misyjnego kurii diecezjalnej. 
Bardzo prosimy również, aby przy wpłatach bankowych ofiar od parafii 
zatroszczyć się o podanie dokładnego adresu parafii. Pozwoli nam to 
przekazać podziękowania oraz potwierdzenie wpłaty. 

Więcej informacji o działalności MIVA Polska oraz materiały w formie 
elektronicznej można znaleźć na stronie internetowej MIVA Polska 
www.miva.pl  oraz w mediach społecznościowych MIVA. 

 
Z braterskim pozdrowieniem i misjonarską wdzięcznością 
 
 
 
 
Ks. Jerzy Kraśnicki, dyr. MIVA Polska, z-ca Krajowego Duszpasterza 
Kierowców 
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